
ZARZĄDZENIE NR 39/22 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 

1927, poz.1981, poz. 2270; z 2022 r. poz.583) oraz §18 ust. 4  Uchwały Nr XL/244/21 Rady 

Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r. Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w 

sprawie budżetu gminy na 2022 r. zmienionej uchwałami  Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 

2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 2022 r. i Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie 

 z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie 

 z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 41.630.258,05 

w tym dochody bieżące     - 35.822.106,05     

           dochody majątkowe     -   5.808.152,00 

b) wydatki ogółem     - 44.393.810,52 

w tym wydatki bieżące     - 34.691.420,52 

 wydatki majątkowe     -   9.702.390,00 

  

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


